

## ADALET DERGİSİNDEN

Adalet Dergisi'nin yeni ve dopdolu bir sayısıyla daha huzurlarınızdayız. Dergimiz, sahip olduđu tarihe layık bir yayın yapma çabasını devam ettirmektedir. 147 Yıllık dergi tarihinin en önemli aşaması, kuşkusuz derginin akademik bir hüviyet kazanması olmuştur. Dergimiz, tüm adalet camiası, yargı teşkilatı ve akademik dünyanın birikimlerinin ortaya çıkması için bir zemin olmayı hedeflerken, hukuk ve yargı hayatına ilişkin farklı görüş ve derinlikli bakış için bir platform misyonu görmeye devam edecektir. Akademik dünyanın birikiminin, dergimiz aracılığı ile farklı ve önemli bir işlev yükleneceği inancındayız.

Dergi çalışmalarımız heyecanla sürerken, diğer yandan ise dergimizin arşivinin toparlanıp kayıt altına alınması çalışmalarında sona gelmiş bulunuyoruz. 1873 Yılında Ceride-i Mehâkim olarak yayın hayatına başlayan dergimizin tüm arşivini toparladık. Osmanlı'nın son dönemini, Osmanlı'dan Cumhuriyet'e geçişi, Cumhuriyet'in ilk dönemleri ve günümüze kadar ki tüm süreçleri bu arşiv üzerinden hukuk hayatı açıdan okumak mümkün olacaktır. Arşivimizin akademik dünya için önem taşıdığı kadar, yargı teşkilatının da özel ilgisini çekeceği, çekmesi gerektiği düşüncesindeyiz. Zira bu dergi, hukuk hayatımızın tüm evrelerini, dönemseller dalgalanmalarını gösterecek bir tarihe sahip bulunmaktadır. Dergimiz için kurduğumuz internet sitesi ([www.adaletdergisi.adalet.gov.tr](http://www.adaletdergisi.adalet.gov.tr)) ilgisini ve meraklıları beklemektedir.

Bu sayımızda ülkemizde ve tüm dünyada çok ciddi etkiler doğuran "Covid 19" salgını hakkında bir dosya hazırladık. Konuya hukukun farklı açılarından bakan yazılara yer verdik. Dosya konusu dışında kıymetli isimlerin yazıları da dergimizi zenginleştirdi. Hukukun farklı dallarının, tarihi, felsefe ve hatta edebiyat boyutunda ele alınan tartışma konularıyla zenginleşeceği düşüncesindeyiz. Bu nedenle maddi hukuka ilişkin metinlerin yanında, hukuk bakışını güçlendirecek, hukuk mantığını geliştirecek metinleri de yayınlamayı sürdüreceğiz.

Adalet Dergisi'nin bir sonraki sayısında görüşmek üzere.

Saygılarımızla.